
1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТА СЕСІЯ    

 

 РІШЕННЯ 
 

31.01.2020 

м. Лебедин                                                                                                  № 1059-МР          

 

Про звіт про хід та результати 

відчуження комунального майна  

територіальної громади міста 

Лебедина за 2019 рік 

 

 Керуючись пунктом 11 частини першої статті 26, підпунктом 4 пункту 

«а» статті 29, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

Звіт про хід та результати відчуження комунального майна 

територіальної громади міста Лебедина за 2019 рік взяти до відома (додається).  

 

 

 

Міський  голова                                                              Олександр БАКЛИКОВ

 



                                                                                 Додаток  

 

до рішення шістдесятої  сесії 

Лебединської міської ради 

сьомого скликання  

 

31  січня 2020 року  № 1059-МР  

 

  

З В І Т 

про хід та результати відчуження комунального майна 

територіальної громади міста Лебедина за 2019 рік 

 

Відповідно до вимог чинного законодавства, а саме: статті 140 

Конституції України, Закону України «Про приватизацію державного і 

комунального майна», з метою ефективного використання об'єктів нерухомості 

територіальної громади міста Лебедина і поповнення міського бюджету, на 

підставі статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішення сорок четвертої сесії Лебединської міської ради від 28.12.2018 № 769-

МР «Про перелік об’єктів територіальної громади міста Лебедина, що 

підлягають відчуженню у 2019 році» (з урахуванням рішення  сорок восьмої 

сесії Лебединської міської ради сьомого скликання від 26.04.2019 № 864-МР 

«Про внесення змін до рішення другого пленарного засідання сорок четвертої 

сесії Лебединської міської ради сьомого скликання від 28.12.2018     № 769-МР 

«Про перелік об’єктів територіальної громади міста Лебедина, що підлягають 

відчуженню у 2019 році») був затверджений перелік об'єктів комунальної 

власності, що підлягали відчуженню протягом 2019 року, який передбачав 

продажу трьох об’єктів на аукціоні та одного  –  шляхом викупу. 

На виконання рішення Лебединської міської ради в 2019 році продано 

вбудоване нежитлове приміщення площею 137,7 кв. метра, яке розташоване за 

адресою: вулиця Тараса Шевченка, 69/1 «А», місто Лебедин,  шляхом викупу за 

ринковою вартістю, яка визначена незалежною оцінкою майна без урахування 

поліпшень, здійснених за час оренди приміщення, що складала 225 130 гривень, 

які в повному обсязі зараховані у бюджет міста. 

  Нежитлова будівля, яка розташована на вулиці Гастелло, 102 «З», місто 

Лебедин, через тривалу процедуру виготовлення правоустановчих документів 

на земельну ділянку  буде виставлена  на продаж  у 1 кварталі 2020 року через 

електронний аукціон. 

Решта два об’єкта: квартира № 3 на вулиці Залізнична, 44 «В» і квартира 

№ 6 на вулиці Леоніда Батютенка, 64 у місті Лебедині є неліквідними, покупці 

на них відсутні уже кілька років.      

Усі витрати, пов'язані із виготовленням незалежної експертної оцінки, 

технічної документації на майно і земельну ділянку, а також нотаріальним 

оформленням договору купівлі-продажу проводяться за рахунок покупця. 



 2  Продовження додатка 

 

Відділом комунального майна і приватизації управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету Лебединської міської ради 

систематично, відповідно до вимог чинного законодавства, через засоби 

масової інформації, на сайті міської ради надається інформація щодо об'єктів, 

які відчужуються, а також висвітлюється інформація про вільні об’єкти 

територіальної громади міста Лебедина, які можна реалізувати. 

 

 

 

Секретар ради                 Оксана ДРЕВАЛЬ 

 

Начальник управління економічного 

розвитку і торгівлі виконавчого комітету  

Лебединської міської ради                                                 Юрій  МАГАЛЯС 


